

Cenová ponuka číslo: CP2024102401**motorgas**
Gifted with Technology**Dodávateľ:**

Motorgas Slovakia s.r.o	IČO:	36317497
Novackého 699	DIČ:	SK2020078357
Slovensko, Prievidza	PSČ:	971 01

Objednatel/Lokalita:

Myjava ČOV	IČO:	
	DIČ:	
	PSČ:	

Informácie:

Platnosť cenovej ponuky:	31.5.2025	Vypracoval:	
Termín dodania:	30 dní	Mobil:	
Záruka:	12 mesiacov	Email:	

Sériové číslo:	Položka:	mj.	Cena mj:	Cena celkom:
51.03100.6298	Hlava valca	2	€2 201,70	€4 403,40
51.90020.0381	Skrutka hlavy valca M14x2x140	16	€25,76	€412,16
51.00900.6676	Sada tesnení pod hlavu	2	€399,51	€799,02
51.02500.6232	Piest - zostava	4	€689,66	€2 758,64
51.01201.0386	Vložka valca	4	€323,57	€1 294,28
51.02410.6639	Ojnicné panvičky	4	€107,42	€429,68
	Ojnice	4	€619,55	€2 478,20
51.90490.0028	Ojnicné skrutky	8	€13,41	€107,28
51.05904.0171	Tesnenie olejovej vane	1	€173,63	€173,63
06.56936.1865	O-kružok priechodky vody	2	€21,43	€42,86
51.06904.0023	Tesnenie voda-sanie	1	€13,41	€13,41
51.06903.0030	Tesnenie vodného potrubia	2	€15,63	€31,26
51.96601.0531	Tesnenie výfukového potrubia	1	€83,28	€83,28
	VN kábel	4	€82,16	€328,64
	Servopohon 3-cestného ventilu Belimo SM24A	2	€165,79	€331,58
				€0,00
				€0,00
				€0,00
				€0,00
				€0,00
				€0,00
Ostatné položky/pozn.:				€0,00
	Ostatný tesniaci a čísiaci materiál	1	€650,00	€650,00
	Rekonstrukce topného modulu	1	€3 436,00	€3 436,00
	nemrznoucí směs	50	€4,53	€226,50
				€0,00
				€0,00
				€0,00
Celkom bez DPH:				€17 999,82

Práca:	Počet hodín:	Počet osôb:	Cena mj:	Cena celkom:
Prípravné a pomocné práce:	8	2	€34,00	€544,00
Práca:	40	2	€34,00	€2 720,00
Celkom bez DPH:				€3 264,00

Doprava:	Počet ciest:	Počet:	Počet osôb:	Cena mj:	Cena celkom:
Náhrada času na ceste [h]:	5	4	2	€17,00	€680,00
Doprava [km]:	5	220		€0,80	€880,00
Celkom bez DPH:					€1 560,00

Cena celkom bez DPH:**€22 823,82**

Všetky uvedené ceny sú orientačné a môžu byť predmetom zmeny